
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

О создании условий для проведения предвыборной агитации в городском 

округе Лобня Московской области в период избирательной кампании  

по выборам Президента Российской Федерации 

В целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам, их 

доверенным лицам, избирательным объединениям, выдвинувшим 

зарегистрированных кандидатов, в проведении предвыборной агитации 

посредством агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме 

собраний, в соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 55 Федерального 

закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «Об  выборах Президента Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ 

Лобня» Московской области, Администрация городского округа Лобня 

Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить перечень помещений, пригодных для проведения

агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся 

в муниципальной собственности городского округа Лобня Московской 

области, предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным 

лицам, представителям избирательных объединений, выдвинувших 

зарегистрированных кандидатов, в период проведения предвыборной 

агитации во время избирательной кампании по выборам Президента 

Российской Федерации (приложение). 

2. Помещения, указанные в пункте 1 настоящего Постановления,

предоставляются для агитационных мероприятий по согласованию 



с руководителями муниципальных учреждений, указанных в приложении 

к настоящему Постановлению. 

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Лобня 

Московской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа Лебедева В.А. 

Временно исполняющий полномочия 

Главы городского округа Лобня              А.В. Кротова 



Приложение 

к постановлению Администрации 

городского округа Лобня 

от __________ № ______ 

Перечень помещений, 

пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий 

в форме собраний и находящихся в муниципальной собственности 

городского округа Лобня Московской области, предоставляемых 

зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям 

избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, 

в период проведения предвыборной агитации в городском округе Лобня 

Московской области в период избирательной кампании по выборам 

Президента Российской Федерации 

№ 

п/п 

Наименование учреждения Адрес Примечание 

1 Муниципальное бюджетное 

учреждение Дом культуры 

«Луговая» 

Московская обл., 

г.о. Лобня, 

ул. Научный 

городок, стр. 1Б, 

холл 

2 Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования 

Дворец детского и 

юношеского творчества 

«Планета талантов» 

Московская обл., 

г.о. Лобня,  

ул. Победы, д. 9, 

актовый зал 


	1
	2
	3
	4



